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UNCHARTED 2 POŚRÓD ZŁODZIEJI

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0241

Producent Brak

Opis produktu
  

Uncharted 2: Pośród Złodziei Remastered jest odświeżoną wersją gry Uncharted 2: Among Thieves, która zadebiutowała na
konsoli PlayStation 3 w 2009 roku. Podobnie jak miało to miejsce w przypadku „remastera” poprzedniej części serii, za
opracowanie omawianego tytułu odpowiada zespól Bluepoint Games – w portfolio deweloperów znajduje się wiele udanych
konwersji, np. Metal Gear Solid HD Collection i God of War Collection. W porównaniu z oryginałem, produkcja może
pochwalić się przede wszystkim poprawioną oprawą graficzną – twórcy pokusili się nie tylko o wsparcie dla
rozdzielczości 1080p, lecz także o implementację nowych efektów wizualnych. W przeciwieństwie do pierwowzoru,
jaki oferował zarówno fabularną kampanię dla pojedynczego gracza, jak i sieciowy tryb multiplayer, gra zawiera wyłącznie
pierwszy z wymienionych wariantów rozgrywki. Produkcja stanowi część kompilacji Uncharted: Kolekcja Nathana
Drake’a.

Fabuła

Akcja Uncharted 2: Pośród Złodziei Remastered została osadzona po wydarzeniach przedstawionych w pierwszej odsłonie
cyklu. Głównym bohaterem po raz kolejny jest Nathan Drake, tym razem podążający za wskazówkami
pozostawionymi przez Marco Polo, mającymi zaprowadzić go do leżącej w Himalajach mitycznej doliny Shangri-
La. Bohater zamierza odnaleźć legendarny buddyjski artefakt – Klejnot Cintamani – zapewniający posiadaczowi
niewyobrażalną potęgę. Oprócz znajomych twarzy, czyli reporterki Eleny Fisher i Victora Sullivana, protagonista spotyka na
swojej drodze również nowe (w oczach gracza) postacie – dawną partnerkę Chloe Frazer, kolegę po fachu Harry’ego Flynna, a
także bezwzględnego zbrodniarza wojennego Zorana Lazarevića.

Mechanika

Podobnie jak poprzednia gra z serii, Uncharted 2: Pośród Złodziei Remastered jest przygodową grą akcji, w której wydarzenia
obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby (TPP). Rozgrywka w dalszym ciągu opiera się na przemierzaniu malowniczych
lokacji, wspinaczce w trudno dostępne miejsca, rozwiązywaniu rozmaitych zagadek oraz na walce z napotkanymi
przeciwnikami. Same łamigłówki zostały nieco przemodelowane, a wskazówek do ich rozwikłania musimy w
dzienniku szukać własnoręcznie.

Co się zaś tyczy starć z oponentami – Nate potrafi teraz nie tylko sprawnie kosić zastępy wrogów z rozmaitych
broni, lecz także cicho eliminować ich z zaskoczenia. Nic nie stoi na przeszkodzie, by ściągnąć z krawędzi platformy
stojącego na niej gagatka, bądź podejść go od tyłu i wyeliminować bez zwracania uwagi jego kompanów. Ponadto, na naszej
drodze stają teraz nie tylko standardowi wrogowie, lecz także – od czasu do czasu – ciężko opancerzeni przeciwnicy pełniący
rolę minibossów; po ich pokonaniu istnieje nawet możliwość przejęcia ich ciężkiej broni (na przykład działka Gatlinga), by
przez krótką chwilę siać prawdziwy zamęt w szeregach przeciwników. W razie potrzeby możemy robić użytek z tarcz, a nawet
wykorzystać wybuchowe butle z gazem, dzięki którym eliminujemy kilku oponentów jednocześnie. Wymiana ognia zyskała
także na widowiskowości – nierzadko przychodzi nam uczestniczyć w efektownych pościgach lub walczyć z
przeważającymi siłami wroga zwisając do góry nogami.

Co charakterystyczne dla serii Uncharted, przygoda obfituje w liczne sceny inspirowane przygodowymi filmami akcji. W
pamięć zapada ucieczka z walącego się budynku, przedzieranie się przez śnieżycę, czy choćby wspinaczka po
wraku osuwającego się w przepaść pociągu.

Kwestie techniczne

Uncharted 2: Among Thieves stanowiło swoisty pokaz mocy drzemiącej w konsoli PlayStation 3. Choć Uncharted 2: Pośród
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Złodziei Remastered na tle innych wydanych na PS4 gier nie prezentuje się już aż tak imponująco, wciąż może się
podobać. Wrażenie w dalszym ciągu robi dopracowana fizyka, a także realistycznie animowani bohaterowie – oko
przykuwają zwłaszcza pieczołowicie odwzorowane twarze o bogatej mimice. Na uwagę zasługuje również pełne
szczegółów otoczenie. Standardowo, całości dopełnia epicki soundtrack oraz znakomita praca aktorów głosowych, którzy i tym
razem spisali się na medal.
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